СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2022 год

                                        № 36
с. Верх-Суетка
Об избрании Счетной комиссии  для проведения тайного голосования по избранию

главы муниципального округа Суетский район Алтайского края

В соответствии со статьей 43 Регламента Суетского районного Собрания депутатов,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования муниципальный округ Суетский район Алтайского края в целях проведения тайного голосования по избранию главы муниципального округа Суетский район Алтайского края,  Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края, РЕШИЛО:

1. Образовать счётную комиссию для проведения тайного голосования по избранию главы муниципального округа Суетский район Алтайского края в составе 3 (трех) человек.
2. Избрать Счетную комиссию в следующем составе:

- Белоус  Ирина Петровна –депутат по избирательному округу № 4.

- Щербина Иван Александрович– депутат по избирательному  округу №14,

- Строкова Марина Николаевна – депутат по избирательному  округу № 10.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                В.П. Ремпель